Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 166/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO 244/2018;

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 088/2018; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, INCISO I, ART. 25, COM AS DEMAIS

DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM:

05/07/2018 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADA:

CELETON ALUGUEL DE TRATORES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME, (CNPJ

00.092.752/0001-20), OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXTRAÇÃO

DE CASCALHO, NO MUNICÍPIO DE AMARGOSA. VALOR: R$ 72.000,00 EM 06

PARCELAS DE R$ 12.000,00. VIGÊNCIA: 06 MESES, DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 06.01, PROJETO/ATIVIDADE:

2.015, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 DATA DA ASSINATURA:

05/07/2018. PELO CONTRATANTE: JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR -

PREFEITO MUNICIPAL, E PELA CONTRATADA: ANTÔNIO PAULO CORREIA DE
SÃO JOSÉ.